계약 전 임시견적

견적 담당

엄호준 대표

일정

디자인 미팅 1차 (3월 2주차)

디자인 미팅 2차 (3월 3주차)

디자인 미팅 3차 (3월 4주차)

디자인 미팅 4차 (4월 1주차)

착공 (4월 2주차)

준공 (5월 3주차)

*희망하시는 준공 일정에 맞춰 전체 일정은 

조정 가능합니다.

견적 조건

견적서 미기재 사항 별도

*최종 견적시 미팅을 통해 각 공종별 자재사양 

및 추가/제외 사항을 협의합니다

공급가액

일금칠천오십만원정

(￦70,500,000/부가가치세 별도)

공급자

프론트데스트

주소

서울특별시 종로구 돈화문로94, 506호

대표자

여재원, 엄호준, 강신

연락처

010 9337 5233 

(엄호준 대표)

사업자번호

470-23-02021

업태

전문, 과학 및 기술서비스업

종목

건축설계 및 관련 서비스업

시각디자인업

인테리어 디자인업

공종 품명 규격 단위 수량 합계

단가 금액

철거공사 철거 기공 품 2  260,000  520,000 

철거 조공 품 6  180,000  1,080,000